familiarilatis ohsequium revertatur, si qnid contra
eam fieret a quocimque, nobis repuiaremus inferri.

Dalum Laierani, vn Kal. Julii, pontificatus nostri
ajno tertio decimo.

LXXXIV.
CONSTANTI^:ILLUSTRlREGIN^ESICILI/E.
De donationeei facla propler nuplias.

(Lalerani, xv.Kal. Julii.)
Sacrosancta Romana E.ciiesi.a devotos cl lnimi.Ies

filips ex assuetsepielalis olficio propensius diligere
consuevit, et ne pravorum ho.miniimmolestiis agi-
tentur, eos, tanquam pia mater, suae prolectionis
inunimine confovere. Sane cum charissimus in
Christo filius noster Fredericus Sicilise rcx illustris, .
sicut in ipsiusautlienlico superhocconfecto plenius
contineriperspeximus, in.dpnarium seu donationem

propler nuptias in Sieilia Carinum, quod inparlibus
Panormitanis exislil, cum omnibus casilibus, teni-

mentfs, et pertinenliis suis, in valle Demensi Ca-

roniam, Sanctum Filadelliim, et Sanctaiii Mariam
cum omnibus casalihus, pertinenliis el ienimenlis
eorum, nec non el onmia casalia in eadem vaile
Demensi consistentia quaead suum dcmanium per-
linere nosciiniiir; insuper Oliverium et MonlemAI-
banum cum omniijus casalibttseltenimentis eorum,
inservitiovero Sanclum Petrum dcFicarae.lcasirum
Ficarise, Galalum, el Militellinn; item Tauromeniiim
cum omnibiis lenime.nlis et perlipentiis suis lam

demaniiquam servitii, inpartibus vero Apulisetotum I
honorem coniitatus MonlisSancti Angeli, cum omni

honore, jure, tenimentis el perlinentiis suis lam de-
manii quam servitii, videlicet quod in demanio, in

demanium, et quod in servitio, in servitium, in dc-
manio siquidem Montis Sancti Angeli, Siponti et
Veste civitales alque Casale novum, in servilio au-
lem omnia caslra, villas, terras, casalia et tottim
aliud quod ad lionorem ipsius Montis dignoscitur.

A pertinere, liberaliter libi duxent couceilenda, nos
l.uisprecibus inclinaii, ad supplicationeni ejusdem
regis concessionem ipsam, sicul provide facta esf,
aucloritaie apostolica confirmamus el praesentis
scripli patiocinio coinmunimus.Decernimusergo ut
nnlli omnino bominum liceal banc paginam nostrae
confirmationis infringere vel ei ausu temerario con-
traire. Si quis autem hoc allentare prsesumpserit,
indignationem omnipoientis Dei el beatorum Petri
et Pauli apostolorum cjus se noverit incursurum.

Datum Laterani xv Kal. Julii, pontificatus noslri
anno terlio decimo.

LXXXV
TURONENSIET BURDEGALEiNSIARCIIIEPISCOPIS,ET

EPISCOPOPICTAVENSI.
B Redditur prislinus status presbylero patnitenli.

(Lalerani, x Kal. Julii.)
Ejus exemplo qui cum iratus esl, non obliviscilur